INDICAÇÃO Nº 18/ 2006.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências  junto a
Secretaria de Administração no sentido de designar vigilante para fazer a vigilância na
Administração de Palmital de Minas, no período noturno.

JUSTIFICATIVA:

Naquele local já existem muitos objetos de valor e não deve ficar sem guarda.

Sala das Sessões, 22 de março de 2006.

VEREADOR ALÉRSIO MUNDIM